



**Dato:** Torsdag 12.2.2015

**Sted:** Gammelvekta

**Til stede fra styret:** Ketil, Trond, Jomar, Jan, Inger, Reidun, Tormod, Jostein og Katinka

**Fraværende:**

**Nye saker:**

11/15 Godkjenning av siste referat fra 14.1.15  
Referatet godkjent.

12/15 Konstituering nytt styre  
Fordeling av oppgaver:  
Sekretær: Reidun  
Medlemsansvarlig: Trond  
Webansvarlig: Katinka  
Dekkenansvarlig: Jomar

I forkant av arrangement må alle være med å ta ansvar for at oppgavene blir utført, og å påse at ikke alt faller på en person.

13/15 GF Region 13.02  
Travklubben har 5 stemmer. Ketil og Inger sitter i Regionstyret, og kan således ikke stemme.  
Disse representerer klubben:  
Trond, Jostein, Jomar, Jan og Ragnar.

14/15 Regiondag på Leangen for Fosen 23.02  
Dette er første av de to regiondagene Fosen har fått tildelt. Den andre er under Midt-sommertravet.

Aktivitetsgruppa setter opp buss som går fra Brekstad via Bjugn.  
Pris per pers er satt til 200,-.  
Arild har bestilt buss og tar seg av påmeldingene. Påmeldingen er bindende.

Ørland Travklubb ønsker å sponse et løp.  
Reidun sjekker hva dette koster. Når vi har fått pris kan vi gå ut til våre sponsorer og spørre om de også vil sponse «sitt» løp.

Reidun bestiller plass til oss på Leangen ut fra hvor mange det er plass til på bussen.

På GF Region 13.2 må det tas opp om Regiondagen skal annonseres i Fosna-Folket.

Tormod inviterer sponsorene, når han deler ut andelsbevisene de får i gave av klubben.



### 15/15 Til Start samlinger 2015

Fosen kan få Til Start for hester født 2015. Hvis ingen andre klubber i Fosen ønsker å arrangere dette, så tar gjerne Ørland Travklubb det. Dette må tas opp på GF Region 13.2.

Første arrangement for 2015-årgangen er informasjonsmøte som må holdes i løpet av februar-begynnelsen av mars.

Gjennomgangen av prosjektet er klubben selv ansvarlig for. Dvs at ingen eksterne kommer på infomøte i år. Videre blir det samling med hest i april og i september/oktober. På høsten skal det også være en teorikveld med føring- og treningslære.

I desember og videre i begynnelsen av 2016 skal det arrangeres fellestreninger.

Vedrørende Til Start 2014, som gjelder 2012- og 2013-årgangen vil det holdes fellestreninger framover.

Første trening blir søndag 1. mars kl 1200. Da blir det også et sosialt innslag i form av Hestekafé i regi Aktivitetsgruppa.

### 16/15 Utstilling 26.04. Innmeldingsfrist 15.03.

Inger og Ketil går gjennom hestelister og sender ut invitasjoner.

Innskudd: 200,- per hest. 500,- for 3 hester eller flere.

Aktivitetsgruppa arrangerer agility, som pauseunderholdning.

Trenger minimum 20 katalognummer for å få arrangert utstillingen.

### 17/15 Dugnad

Rørlegger er ferdig og elektriker har påbegynt sitt arbeid. Kjøkken med komfyr er snart ferdig montert.

Varmeovner til toalett er bestilt.

Tormod bestiller varmpumpe. Tormod sjekker også pris på oppvaskmaskin/industrimaskin.

Bord og stoler har vi. Disse må rengjøres og renses før vi setter de inn.

### Eventuelt

#### Sak 18/15:

Forslag på å sette inn storskjerm i varmestua. Jostein sjekker pris.

#### Sak 19/15:

Bingokomiteen ved Anne Innstrand trenger fullmakt for å administrere Bingo-kontoen.

Fullmaktsskjema ble utfylt og signert av Ketil, Trond og Katinka.

Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet.

Styrereferat sendes ut til styremedlemmene på mail.

Referatet godkjennes og signeres på neste styremøte.